

Marvic Lid Holding ApS

Søndergårds Allé 55, 2760 Måløv

CVR-nr. 38 28 20 42

Årsrapport

22. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Henrik Lid
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marvic Lid Holding ApS
Søndergårds Allé 55
2760 Måløv

CVR-nr.: 38 28 20 42
Regnskabsår: 22. december - 31. december

Direktion

Henrik Lid, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 662 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. december - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.
Bruttofortjeneste	661.891
I Personaleomkostninger	-134.947
Driftsresultat	526.944
Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.200
Resultat før skat	743.244
Skat af årets resultat	-124.388
Årets resultat	618.856
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	618.856
Disponeret i alt	618.856

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2017 kr.
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	47.433
Tilgodehavender i alt	47.433
Likvide beholdninger	638.873
Omsætningsaktiver i alt	686.306
Aktiver i alt	1.186.306

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	618.856
Egenkapital i alt	668.856
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.624
Selskabsskat	124.388
Anden gæld	162.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.450
Gældsforpligtelser i alt	517.450
Passiver i alt	1.186.306
3 Eventualposter	

Noter

	2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	126.624
Personaleomkostninger i øvrigt	8.323
	<u>134.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	618.856	618.856
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>618.856</u>	<u>668.856</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
